PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ
Estado do Paraná

Avenida Munhoz da Rocha, 605  -  Fone (0xx44) 3332 1222  -  Telefax 3332 1283

------------------------------  CNPJ  76.970.359/0001-53  ------------------------------
www.itaguaje.pr.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 – B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Itaguajé - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA RESULTADO FINAL das provas de títulos referentes à

escolaridade/qualificação e tempo de serviço, conforme Anexo I, referente ao

Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital n.º 001/2021.

Art. 2º - O candidato poderá interpor recurso, conforme disposto no sub item 9.2

e seguintes do Edital de Processo Seletivo nº 001/2021 a ser endereçado e

entregue na Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes. O candidato

que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de interposição.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE- SE E CUMPRE-SE

Itaguajé, 14 de dezembro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ
Estado do Paraná

Avenida Munhoz da Rocha, 605  -  Fone (0xx44) 3332 1222  -  Telefax 3332 1283

------------------------------  CNPJ  76.970.359/0001-53  ------------------------------
www.itaguaje.pr.gov.br

ANEXO I – RESULTADO FINAL

PROFESSOR ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

CLASSIFICAÇÃO NOMES

DATA DE
NASC.

NOTA

1º FÁTIMA APARECIDA SKIBA 18/11/1966 15

2º CRISLAYNE CINTIA DA SILVA 12/07/1988 15

3º GISELE FERNANDA DE S. RODRIGUES 16/05/1985 13,5

4º EDMARA MENDONÇA BEZERRA SIMÕES 22/11/1986 13,5

5º DÉBORA MARIA NUNES 30/07/1978 13

6º MARCELA CALIQUIO MATHIAS 18/03/1981 13

7º IZILDA DE CARVALHO NOLETO E SILVA 16/02/1965 12,2

8º MARIA APARECIDA DOS SANTOS ROCHA 09/04/1969 12,1

9º ANDRÉIA CAMPOS DE OLIVEIRA RIBEIRO 15/02/1983 11,5

10º MURIEL OLIVEIRA SIERRA PARRON 13/04/1989 11,5

11º NAÍLA FIGUEIREDO PINAFFI 10/02/1990 11,5

12º MARIANA CIRINO PARRON DE SOUZA 24/05/1993 11

13º REGIANE MARIA FERRARA CRUZ 02/08/1983 10,8

14º ELIANE MATIAS NINELO 22/03/1974 10,4

15º ELIETE CRISTINA PARRON 07/11/1965 10

16º ANDRESSA DE CARVALHO SILVA 03/07/1994 10

17º GEISIHELEN SILVA OLIVEIRA 15/12/1995 10

18º GESSICA DE FREITAS DIAS DOS SANTOS 15/11/1995 9,1

19º EDVANIA ZIPPE 14/09/1985 9

20º MARIA DE JESUS FERREIRA RODRIGUES 05/10/1967 8,8

21º CRISLAINE A. DE FREITAS DOS SANTOS 30/07/1978 8,8

22º MARIA IZABEL RIBEIRO DOS REIS 14/04/1975 8,5

23º FRANCINEIDE DIAS DOS SANTOS 09/05/1981 8,5

24º FERNANDA AP. DA SILVA DESCARDECI 18/04/1988 8,4

25º MARIANE PEREIRA DA SILVA 08/05/1997 8,1

26º ROSMEIRE APARECIDA DA S. OLIVEIRA 10/06/1961 8

27º ELIZETE PEREIRA DA SILVA 21/09/1967 8

28º ALAIDE DE OLIVEIRA SILVÉRIO 28/06/1991 7,9

29º LAERTE AP. DO NASCIMENTO OLIVEIRA 10/01/1968 7,8

30º SARAH ESTHER SILVA SANTOS 10/09/1984 6,5

31º IRSE DE ARAÚJO FERREIRA 01/10/1959 6,4

32º MARIA LEITE MEDEIROS 14/08/1973 6,4

33º LINDINÉIA SIMÕES DE ARAÚJO 02/03/1998 6

34º MARCELA LEÃO FREDERIG 10/12/1981 5,7

35º LARISSA CAVALCANTI REIS 22/06/1998 5,7

36º ELIANA DA SILVA PEREIRA 15/07/1994 5,1

37º SONIA MARIA FUZIMOTO DE OLIVEIRA 04/11/1962 5

38º SILVANA NEVES DE MACEDO 16/11/1978 5

39º RAYENE IBANES DOS ANJOS 12/04/1991 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ
Estado do Paraná

Avenida Munhoz da Rocha, 605  -  Fone (0xx44) 3332 1222  -  Telefax 3332 1283

------------------------------  CNPJ  76.970.359/0001-53  ------------------------------
www.itaguaje.pr.gov.br

40º CAMILA PARRON CANO 06/10/1992 5

41º TAMIRES DE BARROS CAMPOS 09/02/1993 5

42º FLÁVIA FELIX DE SOUZA 06/12/1993 4,3

43º THAINÁ REIS PACHECO 04/04/1995 3,7

44º KAROLAINE FERREIRA DA SILVA 13/09/1999 3,7

45º CAMILA CRISTINA GONÇALVES 15/07/1989 3,6

46º RITA DE CASSIA B. DE CARVALHO LEAL 19/07/1973 3

47º ADRIANA DIAS 06/01/1974 3

48º MARIA CALDAS SOUZA 21/10/1978 3

49º SILVIA GOMES DE BARROS 27/01/1983 3

50º FRANCIELE IZA DA SILVA 22/11/1991 3

51º VALÉRIA BARBOSA DAVI 28/01/1992 3

52º DÉBORA DA SILVA SOUZA 16/06/1994 3

53º KEYLA MONIQUE DE SOUZA BEZERRA 10/01/1995 3

54º THAINNA RENATA DE O. COUTINHO 28/08/1995 3

55º ADRIELE APARECIDA DE SOUZA 13/10/1984 1,5

56º GRACIELE VANESSA DE OLIVEIRA 18/12/1993 1,5

57º ANDRESSA FIGUEIREDO SANTOS 18/11/1995 1,5

58º KEILA CRISTINA DA S. ALVES AZEVEDO 11/10/1997 1,5

59º ANDREZA RAYENE MACEDO BATISTA 26/08/1998 1,5

60º IZADORA VIEIRA DE ARAUJO 29/07/2000 1,5

DESCLASSIFICADA GESSICA DE CASTI GALDINO BEZERRA 20/02/1991 -

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATOS

DATA DE
NASC.

NOTA

1º CRISLAYNE CINTIA DA SILVA 12/07/1988 15

2º GISELE FERNANDA DE S. RODRIGUES 16/05/1985 13,5

3º JOSÉ APARECIDO DA SILVA 01/02/1969 11,5

4º MARIANA CIRINO PARRON DE SOUZA 24/05/1993 11

5º GEISIHELEN SILVA OLIVEIRA  15/12/1995 10

6º LARISSA MAGALHAES COUTINHO 02/10/1989 8,5

7º IARA REGINA LIMA 02/09/1992 8,5

8º LINDINÉIA SIMÕES DE ARAÚJO 02/03/1998 6

9º CRISCIMAR CANCELA SILVA 22/02/1994 1